fecha 10 de enero de 2019. 

Declarar FUNDADA la segunda pretensión de la DEMANDANTE y ordenar al señor Franco 

Leonardo Apolaya Alejandría asumir el pago de costos y costas del proceso arbitral, 

debiendo reembolsar a la DEMANDANTE la suma de S/ 5349.57 (cinco mil trescientos 

cuarenta y nueve con 57/100 soles) pagados por los conceptos de honorarios del tribunal 

arbitral unipersonal y gastos administrativos del centro de arbitraje. 

Tatiana Herrada Sánchez 
Árbitra Única 

32